Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

     от 30.12.2018 г. г. Менделеевск          № 238

О возложении обязанностей
Руководителя Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района

В связи с отставкой Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района по собственному желанию, в соответствии со статьей 37
Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики
Татарстан от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», пунктом 5 статьи 46 Устава Менделеевского муниципального района Совет
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на Первого заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по
городскому хозяйству, жилищной политике и инфраструктурному развитию Абдуллина
Рустема Альбертовича с 30 декабря 2019 года до назначения в установленном порядке
Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета             В.С.Чершинцев